

ÅRSRAPPORT 01.01.2019 - 31.12.2019

Decowicon A/S

Julsgårdvej 4-5
7330 Brande

CVR nr. 27966357

(14. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. marts 2020

Dirigent

Poul Erik Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Decowicon A/S
Julsgårdvej 4-5
7330 Brande

CVR-nr.: 27966357
Stiftelsesdato: 1. januar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jette Birgitte Nielsen
Steffi Birgitte Nielsen
Poul Erik Nielsen
Katja Birgitte Nielsen

Direktion

Poul Erik Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Sunds Hovedgade 59
7451 Sunds

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af el fra egne møller samt reparation, vedligehold og service af vindmøller.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 4.372.163.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

| Note | 2019 | 2018 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.804.694 | 2.637.736 |
| 1. Personaleomkostninger | -1.174.196 | -1.005.591 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -96.195 | -120.315 |
| Andre driftsomkostninger | -73.873 | -53.849 |
| Resultat før finansielle poster | <u>4.460.430</u> | <u>1.457.981</u> |
| Andre finansielle indtægter | 2.136 | 6.682 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -55.770 | -24.011 |
| Andre finansielle omkostninger | -34.633 | -39.831 |
| Ordinært resultat før skat | <u>4.372.163</u> | <u>1.400.821</u> |
| Skat af årets resultat | -976.990 | -330.469 |
| ÅRETS RESULTAT | <u>3.395.173</u> | <u>1.070.352</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | 2.395.173 | 70.352 |
| Disponeret i alt | <u>3.395.173</u> | <u>1.070.352</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| Note | 2019 | 2018 |
|---|-------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.404.158 | 1.402.858 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 57.442 | 68.013 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 206.764 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.461.600 | 1.677.635 |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 10.245 | 10.245 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 10.245 | 10.245 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.471.845 | 1.687.880 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 1.906.520 | 1.081.180 |
| Forudbetalinger for varer | 180.663 | 325.937 |
| Varebeholdninger i alt | 2.087.183 | 1.407.117 |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.652.673 | 437.584 |
| Udskudt skatteaktiv | 102.351 | 89.443 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 15.975 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 17.945 |
| Tilgodehavender i alt | 2.755.024 | 560.947 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 186.948 | 195.203 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | 186.948 | 195.203 |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 4.571.630 | 1.801.412 |
| Likvide beholdninger i alt | 4.571.630 | 1.801.412 |
| Omsætningsaktiver i alt | 9.600.785 | 3.964.679 |
| AKTIVER I ALT | 11.072.630 | 5.652.559 |

Balance pr. 31. december 2019

| Note | 2019 | 2018 |
|--|--------------------------|-------------------------|
| PASSIVER | | |
| 2. EGENKAPITAL | | |
| Aktiekapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud | 4.330.101 | 1.934.927 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>5.830.101</u> | <u>3.434.927</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 38.389 | 64.176 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 649.738 | 74.157 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.392.334 | 1.521.505 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 82.484 | 79.312 |
| Selskabsskat | 989.898 | 331.559 |
| Anden gæld | 1.089.686 | 146.923 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.242.529</u> | <u>2.217.632</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.242.529</u> | <u>2.217.632</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>11.072.630</u> | <u>5.652.559</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

| | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 2 | 2 |
| | 2019 | 2018 |
| Lønninger | -1.070.907 | -942.882 |
| Andre omkostninger til social sikring | -16.496 | -17.719 |
| Andre personaleomkostninger | -86.793 | -44.990 |
| | <u>-1.174.196</u> | <u>-1.005.591</u> |

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|--|-----------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 2. EGENKAPITAL | | | | |
| Saldo, primo | 500.000 | 1.934.928 | 1.000.000 | 3.434.928 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | 2.395.173 | 0 | 2.395.173 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Bogført værdi, ultimo | <u>500.000</u> | <u>4.330.101</u> | <u>1.000.000</u> | <u>5.830.101</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 4.797.297 pr. 31.12.2019.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.